[bookmark: _GoBack]

.                                                                  [image: ]
                                                        Администрация
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20  августа  2020 года                                                                                             № 32
п.Октябрьский

Об утверждении сметной документации по проекту «Обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов в пос. Октябрьский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях участия в ведомственном проекте «Благоустройство сельских территорий» Государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» на 2020-2025 годы в 2021 году, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Октябрьский сельсовет», администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сметную документацию по проекту «Обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов в пос. Октябрьский»:
· Устройство контейнерной площадки возле дома №1 в пос. Октябрьский  в сумме 94954  (Девяносто четыре тысячи девятьсот пятьдесят четыре) рубля 80 копеек.
· Устройство контейнерной площадки возле у магазина «Луч» в пос. Октябрьский  в сумме 61412  (Шестьдесят одна тысяча  четыреста двенадцать ) рубля 40 копеек.
· Устройство контейнерной площадки возле дома №78 в пос. Октябрьский  в сумме 87570  (Восемьдесят семь тысяч  пятьсот семьдесят ) рубля 00 копеек.
· Устройство контейнерной площадки возле ДК в пос. Октябрьский  в сумме 87802  (Восемьдесят семь  тысяч восемьсот два ) рубля 80 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на специально отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Октябрьский сельсовет» и размещению на официальном интернет-сайте администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет».

Главы администрации
сельского поселения 	              О.В.Нефедова
«Октябрьский сельсовет»
image1.png